[image: image1.png]

	                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.11.2010

                     № 164                                             с.Ремонтное
«Об утверждении положения  о добровольной  народной дружине на территории Ремонтненского сельского поселения»
      В соответствии с Уставом муниципального образования « Ремонтненское сельское поселение» и с целью регулирования правоотношений, возникших в связи с деятельностью добровольных объединений граждан по охране правопорядка и общественной безопасности на территории  Ремонтненского сельского поселения

1.                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить положение о добровольной народной дружине на территории Ремонтненского сельского поселения, согласно  приложения.
3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Ремонтненского

сельского поселения                                                                                          Н.И. Семченко